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Varje by är viktig
Efter tre år av torka behövde man mathjälp i Kenyas kustområde. 
Mätta de Hungrande delade under år 2006 ut mat och mediciner 
i Bamba-trakten. Dessutom byggdes i februari en kyrka i hunger-
snödsområdet, i byn Makwala, som regeras av häxor.

Församlingen i Makwala växer och mår bra. Av de troende försam-
lingsmedlemmarna är ungefär 100 vuxna och 200 barn. Vi kan re-
dan se ett nytt släkte av troende i den växande Giriama-stammen, 
rapporterar projektledaren Pia Lind.

Församlingen har nu en egen älskad pastor. Han var tvungen att gå 
en timme morgon och kväll mellan sin bostad och kyrkan. Mätta 
de Hungrande lät bygga ett bostadsrum åt honom i samband med 
kyrkobyggnaden, så att han skulle kunna vara effektivare i sitt arbe-
te. Förutom under Gudstjänsterna undervisar pastorn i Bibeln varje 
vecka både för barn och vuxna. Hemgrupper har startats och nya 
människor blir fortsättningsvis frälsta.

Ett team från Mätta de Hungrande i Finland besökte området i okto-
ber och fick ett hjärtligt mottagande. På plats väntade fem inflytel-
serika byhövdingar. Deras välvilliga inställning och deras närvaro be-
tyder att alla människor i området är välkomna att hämta hjälp från 
kyrkan och komma till den nya församlingen. Mycket efterlängtade 
kläder och mediciner delades ut. I kyrkan hade hundratals männis-
kor samlats och 50 ville ge sina liv åt Jesus. 

Teamet från Mätta de Hungrande besökte även den nyligen färdigs-
tällda kyrkan i byn Kilibasi. Mera information från Kilibasi i kom-
mande nyhetsbrev. 

Päivi Sarjasto 

Bönesvar i Viborg
”Ge ni dem att äta”. Dessa Jesu ord snurrade i mitt sinne, då vi åkte 
mot Viborg. 

Det var rörande att höra berättelserna från dessa enkla människor 
som behövde och nu fick hjälp: den unga ensamstående kvinnan, 
som behövde modersmjölksersättning till sin baby; de hungriga bar-
nen som kom till församlingens söndagsskola. Varje given euro är 
verkligen en personlig gåva, fast vi ofta bara tänker på skaror utan 
ansikten. 

I alkoholist- och narkomancentret i Raivola by bor en skara på 120 
personer tillsammans, helt beroende av Guds hjälp. Varje vecka ber 
centret om livsmedel från Viborg och StPetersburg, med växlande 
resultat. Just innan vår resa hade centret mottagit en mat-försän-
delse, som var gammal och förstörd och förorsakade en stor matför-
giftningsepidemi. Många behövde sjukhusvård. De började be Gud 
om ren och bra mat. Som svar på detta anlände snabbt Mätta de 
Hungrandes gåva. Vi visste inte om förhållandena på förhand, men 
Gud såg allt. 

En invalidförening som fungerar i byn  Kavantsaari har omsorg om 
230 gamla och ger dem mat och kläder i mån av möjlighet. Föru-
tom de fattiga gamla, finns i byn ungefär 70 barn, som behöver fort-
satt hjälp på grund av föräldrarnas alkoholism. Med de nu inköpta 
baslivsmedlen kommer dessa människor att mättas en lång tid och 
de fick dessutom festglädje till julen. 

Pastorsparet Valeri och Elena Menchikov, i en församling med nam-
net ”Lydnadens välsignelse”, fick  mat att dela ut till byns fattiga. 
Elena tackade för hjälpen speciellt för att det i samband med ma-
tutdelningen är så mycket lättare att berätta för fattiga och invalider 
om Guds verkliga omsorg. 

Lester Sumralls vision är ännu full av livskraft. Kristi kropp har akuta 
behov, hungern är en verklighet också nära vårt lands gränser. De 
troende ber om mat och bönerna besvaras när var och en av oss tar 
sitt eget ansvar. 

Marianne Katajisto, teamets tolk

Övre bilden: Församlingen i Makwala fylld av nya troende.
Till höger: Pastor Paul predikar i sin nya församling.
Till vänster: Päivi och byn Makwalas äldste, som Gud botade och 
befriade.
Denna man skänkte också marken där kyrkan byggdes

Mätta de Hungrande hade reserverat en stor gåva till att delas ut 
på tre platser i gränsområdet. 
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Makwala, Kenia 2006

Lusaka, Zambia 2006

Mat och Biblar till Barnhem!

Mätta de Hungrande -organisationens projekt i Zambia
fortsätter.

En måltid...bara 5 cent!

Mer information i nästa brev.


